АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Зп с  я г. №
С . Михайловское

О внесении изменений в Регламент взаимодействия
инвестиционного уполномоченного с инвесторами
и сопровождения инвестиционных проектов
на территории Михайловского района

Во исполнение поручений Президента Российской Федерации, данных
по итогам заседания Г осу дарственного совета Российской Федерации
27декабря 2012 гола, в целях реализации плана мероприятий по улучшению
инвестиционного климата в Михайловском районе и сокращения сроков
рассмотрения вопросов, возникающих в ходе формирования бизнес-идеи и
дальнейшей реализации инвестиционных проектов,
п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 1.3. «Регламента взаимодействия инвестиционного
уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов
на территории Михайловского района», утвержденного постановлением
Администрации Михайловского района Алтайского края № 760 от
16.12.2014 года, дополнить абзацем следующего содержания:
«взаимодействует с КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» в части
сопровождения инвестиционных проектов»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района^^тонову О.А.

Глава Администрации района j i Г.С. Юров